
 

Città di Bassano del Grappa 
 Medaglia d’oro al Valor Militare  

 www.comune.bassano.vi.it 
 protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it 

 

 AREA QUARTA | Lavori Pubblici, viabilità e protezione civile 

Piazza Castello degli Ezzelini, 1 | 36061 Bassano del Grappa (VI) 
tel +39 0424 519626| fax +39 0424 519649 | lavoripubblici@comune.bassano.vi.it 
Dirigente: Ing. Walter Stocco | R.U.P.: Geom. Bruno Tosin – Servizio Immobili e Cimiteri 

 

Pubblicato sul profilo del committente ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. in data: 24/07/2020 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
LP_2020_26 LAVORI DI ANTISFONDELLAMENTO SOLAI ED 

EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE SCUOLE - CUP I72G20000180005 - CIG 833370139F 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Bassano del Grappa - via Matteotti 39, 36061 Bassano del 

Grappa (VI) - tel. 0424 519626 - fax 0424 519649 - cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it - 
protocollo.comune.bassanodelgrappa@pecveneto.it - www.comune.bassano.vi.it/ 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: Amministrazione 
aggiudicatrice - Livello locale  

3. CODICI CPV: 45421146-9 
4. CODICE NUTS: ITH32 
5. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: antisfondellamento solai ed efficientamento illuminazione scuole 
6. TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i. mediante piattaforma telematica Sintel; 
7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 50/2016 

e s.m.i. 
8. IMPORTO A BASE DI GARA: € 71.000,00 compresi oneri sicurezza pari a € 400, oltre iva 
9. DATA LETTERA D’INVITO: 09/06/2020 
10. SOGGETTI INVITATI: 

DITTA P.IVA 

SICURTECTO SRL 06383510960 

TECNOACUSTIK S.R.L. 04848940286 

COSTRUZIONI GASPERINI DI GASPERINI LUCIO & C. SNC 02331320222 

11. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE NEI TERMINI: 2, di cui 0 da altri Stati membri, 2 pervenute per via telematica, 0 
escluse 

12. NUMERO DITTE AMMESSE ALLA GARA: 2 
13. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 29/06/2020, giusta determinazione dirigenziale n. 974/2020 
14. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Sicurtecto srl, p. iva 06383510960 
15. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 56.230,48 compresi oneri per la sicurezza pari a € 400,00 ed esclusa iva al 

10%, per un totale di € 61.853,53 
16. FINANZIAMENTI: l’appalto è finanziato con contributo statale e fondi propri di bilancio 
17. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – 

Cannaregio 2277/8 – Venezia 
18. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: Dott.ssa Sabrina Martin 
19. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO RELATIVAMENTE ALL’OPERA: Geom. Bruno Tosin - tel. 0424 519612 

- fax 0424 519649 - e-mail b.tosin@comune.bassano.vi.it. 
 
 

 


